PR-CE-00011550/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 147, DE 18 DE MARÇO DE 2021

Designa Procurador da República para exercer o encargo de Coordenador do
Núcleo Criminal da PR/CE durante afastamento do titular e do substituto.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais,

Considerando o usufruto de férias pelo Coordenador do Núcleo Criminal da PR/CE

no período de 15 a 24 de março de 2021,

Considerando  o  afastamento  do  Coordenador  Substituto  do  Núcleo  Criminal  da

PR/CE no período de 17 a 24 de março de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Procurador da República SAMUEL MIRANDA ARRUDA para

exercer a função de Coordenador do Núcleo de Criminal da Procuradoria da República no Estado do

Ceará no período de 17 a 24 de março de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ MILTON NOGUEIRA JÚNIOR
Procurador-Chefe Substituto da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 19 mar. 2021. Caderno
administrativo, p. 10.

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-03-19.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-03-19.pdf